
1 / 16

ZÁPIS ze zasedání zastupitelstva č. 2/2024
Město Milovice
datum: 22. 4. 2024, čas: 18:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:

Přítomni:
(15) Václav Černý, František Vágner, Lukáš Pilc, Jaroslava Zatloukalová, Bc. Michal Penc, Mgr. Dušan
Kováčik, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun, Klára Zoubková,
Michal Malec, Mgr. Ludmila Šimková, Ing. Jiří Hlaváček, Jaroslav Kužel

Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Předsedající: Ing. Milan Pour

Přítomno je 15 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné.
Jednání zahájeno 22.04.2024 v 18:09:20

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:09:29 (zvuk. záznam 0:00:00 - 0:02:04)
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Návrhová komise: Mgr. Ludmila Šimková, JUDr. Kristýna Bukovská
Mandátová a volební komise:
Ověřovatelé: Jaroslav Kužel, Mgr. Dušan Kováčik

Diskuze zahájena v 18:09:30
Hlasování

pro:
(13) Jaroslava Zatloukalová, František Vágner, Lukáš Pilc, Klára Zoubková, Bc. Michal Penc, Ing. Milan Pour,
Mgr. Dušan Kováčik, Václav Černý, Michal Malec, Ing. Jiří Hlaváček, Jaroslav Kužel, Ing. Vladimír Vedral, Ing.
Petr Braun

proti (0)
zdržel se: (2) JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Ludmila Šimková
nehlasoval: (0)
Návrh byl přijat

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:11:34

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:11:40 (zvuk. záznam 0:02:10 - 0:03:01)
Program jednání
1. Volba pracovních komisí
2. Schválení programu jednání
3.  Návrh  na  navýšení  základního  kapitálu  společnosti  Vodovody  a  kanalizace  Nymburk,  a.s.
nepeněžitým vkladem - Vodovodní řady (lokalita Třešňovka)
4. Návrh na směnu nemovitostí- pozemku parc.č. 750/10 a části pozemku parc.č. 750/14 tak, jak



2 / 16

zůstane po rozdělení, za pozemky parc.č. 750/175, nově oddělovaný od pozemku parc.č. 750/173, a
819/19, vše v k.ú. Milovice nad Labem
5.  Nástavba a  přístavba prodejny č.p.  306,  Milovice -  návrh na uzavření  smlouvy o  finančním
příspěvku
6. Návrh na uzavření Kupních smluv-dokončené etapy v rámci stavby "Novostavba bytových domů
Armádní Milovice, na pozemku parc. č. 1397/3 v k. ú. Benátecká Vrutice" etapa „Objekt C5/C6“,
etapa “Objekt C9/C10”, etapa “Objekt C13/C14”, etapa “Objekt C15/C16”
7. OZV o ochraně nočního klidu
8. Smlouva o spolupráci na festivalu Votvírák 2024
9. Výroční zpráva o činnosti Městské policie Milovice za rok 2023
10. Návrh na pověření člena zastupitelstva města k přijímání prohlášení o uzavření manželství
11. Změna jednacího řádu Zastupitelstva města
12. Kontrolní výbor ZM
13. Diskuze

Diskuze zahájena v 18:11:41
V 18:12:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky.
Hlasování

pro:
(15) Bc. Michal Penc, Mgr. Ludmila Šimková, Klára Zoubková, František Vágner, JUDr. Kristýna Bukovská,
Jaroslav Kužel, Ing. Milan Pour, Michal Malec, Lukáš Pilc, Ing. Jiří Hlaváček, Mgr. Dušan Kováčik, Ing.
Vladimír Vedral, Václav Černý, Jaroslava Zatloukalová, Ing. Petr Braun

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-28-2/24
zodpovídá:
termín: IHNED (22. 4. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:12:31

3. Návrh na navýšení základního kapitálu společnosti Vodovody a
kanalizace Nymburk, a.s. nepeněžitým vkladem - Vodovodní řady
(lokalita Třešňovka) (bod číslo 3)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:13:07 (zvuk. záznam 0:03:37 - 0:08:23)
Důvodová zpráva:
Město v roce 2012 dokončilo stavbu vodohospodářského zařízení (vodního díla) „Vnější kanalizace a
vodovod - lokalita Třešňovka, Milovice“ na jejíž financování byla městu poskytnuta investiční dotace
z rozpočtu Středočeského kraje. Jednou z podmínek pro poskytnutí dotace bylo, že po dobu min 5 ti
let musí uvedené zařízení zůstat ve vlastnictví města.
Pro zajištění provozování a údržbu vybudovaného zařízení uzavřelo město 6. 12. 2012 se společností
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IČO 463 57 009 (dále jen společnost VaK Nbk) Smlouvu o
výpůjčce tohoto zařízení do doby, než dojde k navýšení základního kapitálu ve společnosti VaK Nbk
(kopie Smlouvy o výpůjčce viz Příloha č. 1).
Oddělení správy majetku města byl doručen dopis od společnosti VaK Nbk, ve kterém je uvedeno, že
společnost v loňském roce požádala SFŽP ČR o dotaci na propojení vodárenských systémů mezi
společnostmi Vak Nbk a Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, konkrétně o dotaci na výstavbu I.
etapy výtlaku z prameniště Milovice do vodojemu Lišky.
Dále je v dopise uvedeno, že podmínkou SFŽP ČR pro poskytnutí dotace je, aby žadatel měl veškerou



3 / 16

vodárenskou síť v dané lokalitě ve svém majetku, a proto společnost navrhuje, aby město navýšilo
základní kapitál společnosti Vak Nbk, nepeněžitým vkladem - vložením infrastrukturního majetku ve
vlastnictví města, to je vodovodních řadů (lokalita Třešňovka) vybudovaných v roce 2012 v rámci
shora uvedeného vodohospodářského zařízení (vodního díla). S tím, že hodnota nepeněžního vkladu
je stanovena Znaleckým posudkem č. 018733/2024, ze dne 26. 2. 2024 (kopie dopisu od společnosti
VaK Nbk viz Příloha č. 2, kopie Znaleckého posudku viz Příloha č. 3).
Schválení  nepeněžitého  vkladu  podléhá  schválení  Zastupitelstvem  města,  navýšení  základního
kapitálu společnosti Vak Nbk podléhá schválení valnou hromadou společnosti, která se koná 23. 5.
2024.
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města navýšení základního kapitálu společnosti  Vak Nbk
nepeněžitým vkladem schválit (viz odst. Dosavadní přijatá usnesení).
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijatá usnesení:
Usnesení Rady města č. UR-241-14/24, ze dne 10. 4. 2024 (jednání č. 14/2024)
Rada  města  doporučuje  Zastupitelstvu  města  schválit  navýšení  základního  kapitálu  společnosti
Vodovody  a  kanalizace  Nymburk,  a.s.,  IČO  463  57  009,  nepeněžitým  vkladem  -  vložením
infrastrukturního majetku města, to je vodovodních řadů (lokalita Třešňovka) vybudovaných v roce
2012 v rámci stavby vodního díla „Vnější  kanalizace a vodovod -  lokalita Třešňovka, Milovice“.
Hodnota nepeněžního vkladu je stanovena Znaleckým posudkem č. 018733/2024, ze dne 26. 2. 2024.

Stanovisko k návrhu: Nebylo vyžádáno.
Diskuze zahájena v 18:13:08
V 18:17:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Zastupitelstvo schvaluje navýšení základního kapitálu společnosti Vodovody a kanalizace
Nymburk,  a.s.,  IČO  463  57  009,  nepeněžitým vkladem -  vložením infrastrukturního
majetku města, to je vodovodních řadů (lokalita Třešňovka) vybudovaných v roce 2012 v
rámci stavby vodního díla „Vnější kanalizace a vodovod - lokalita Třešňovka, Milovice“.
Hodnota nepeněžního vkladu je stanovena Znaleckým posudkem č. 018733/2024, ze dne
26. 2. 2024.
Hlasování

pro:
(15) JUDr. Kristýna Bukovská, František Vágner, Klára Zoubková, Lukáš Pilc, Michal Malec, Václav Černý,
Ing. Jiří Hlaváček, Mgr. Dušan Kováčik, Mgr. Ludmila Šimková, Jaroslav Kužel, Jaroslava Zatloukalová, Bc.
Michal Penc, Ing. Petr Braun, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-29-2/24
zodpovídá: Milan Kraus
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:17:53

4. Návrh na směnu nemovitostí- pozemku parc.č. 750/10 a části
pozemku parc.č. 750/14 tak, jak zůstane po rozdělení, za pozemky
parc.č. 750/175, nově oddělovaný od pozemku parc.č. 750/173, a
819/19, vše v k.ú. Milovice nad Labem (bod číslo 4)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:18:00 (zvuk. záznam 0:08:30 - 0:12:33)
Důvodová zpráva:
Oddělení správy majetku města (dále jen „OSM“) předkládá Zastupitelstvu města k posouzení návrh



4 / 16

na směnu nemovitostí-pozemku parc.č. 750/10 a části pozemku parc.č. 750/14 o výměře 6 339 m2

tak, jak zůstane po rozdělení, ve vlastnictví Města, za pozemky parc.č. 750/175 o výměře 4 869 m2,
nově oddělovaný od pozemku parc.č. 750/173, a 819/19 ve vlastnictví ██████████████████,
trvale  bytem  ████████████,  431  11  Jirkov,  vše  v  k.ú.  Milovice  nad  Labem  (Informace  o
pozemcích z KN viz Příloha č. 1). Nové rozdělení pozemků je patrné z Geometrického plánu, který
tvoří Přílohu č. 2 tohoto návrhu.
Pozemek parc.č. 819/19 ve vlastnictví ██████████████████ se nachází v lokalitě ul. Ke Hřišti a
fotbalový klub AFK Milovice z.s. ho využívá jako tréninkové hřiště na základě Smlouvy o výpůjčce. Po
dohodě ██████████████████ a vedení Města byla navržena směna pozemků, a to tak, že Město
nabyde do svého vlastnictví pozemek parc.č. 819/19 v lokalitě ul. Ke Hřišti a část pozemku parc.č.
750/173 využívaný jak orná půda v blízkosti vodního toku Mlynařice, naopak ████████████████
██  získá pozemek parc.č.  750/10 a část pozemku parc.č.  750/14 užívané jako orná půda mezi
Milovicemi a Vápenskem.
Pozemky parc.č. 750/10 a 750/14 Město dlouhodobě pronajímá společnosti Pěstitel Stratov, a.s. Ta
bude o změně vlastnictví písemně informována (kopie Dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu pozemku viz
Příloha č. 3).
Byly zpracovány Znalecké posudky o ceně obvyklé pozemků (kopie Znaleckých posudků viz Přílohy č.
4-7). Podle Znaleckého posudku č. 761A-4001A-2023 ze dne 2.12.2023, zpracovatel Ing. Jan Holeček,
IČO: 153 51 866, U Hájku 1009/5, 250 88 Čelákovice, je cena za pozemek parc.č. 750/10 stanovena
ve výši 986 634,00 Kč. Podle Znaleckého posudku č. 761B-4001B-2023 ze dne 2.12.2023, zpracovatel
Ing. Jan Holeček, je cena za směňovanou část pozemku parc.č. 750/14 stanovena ve výši 291 594,00
Kč. Celková cena pozemků ve vlastnictví Města, které budou předmětem směny, činí 1 278 228,00
Kč.
Podle Znaleckého posudku č. 160-4000-2023(075547/2023) ze dne 1.12.2023, zpracovatel Ing. Jan
Holeček, je cena za pozemek parc.č. 750/175 stanovena ve výši 238 581,00 Kč. Podle Znaleckého
posudku č. 140-3980-2023(066292/2023) ze dne 1.11.2023, zpracovatel Ing. Jan Holeček, je cena za
pozemek parc.č. 819/19 stanovena ve výši 1 113 850,00 Kč. Celková cena pozemků ve vlastnictví ██
████████████████, které budou předmětem směny, činí 1 352 431,00 Kč.
Město  a  ██████████████████  se  dohodli,  že  pozemky  považují  za  cenově  rovnocenné  a
nebudou mezi sebou vyrovnávat rozdíl v jejich výměře finančně. Městu tak vznikají náklady pouze
spojené se směnou (tj. náklady spojené se zpracováním Geometrického plánu pro rozdělení pozemků,
Znaleckých posudků a správní poplatek spojený s podáním Návrh na vklad vlastnických práv do
katastru nemovitostí).
Následně byl v termínu od 11.3.2024 do 27.3.2024 na Úřední desce MěÚ Milovice zveřejněn Záměr
o směně nemovitostí  (kopie Záměru viz Příloha č. 8) a právník Města zpracoval návrh Směnné
smlouvy, který ██████████████████ s drobnou úpravou odsouhlasil (návrh Směnné smlouvy
viz Příloha č. 9, souhlas se smlouvou viz Příloha č. 10).
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválit směnu předmětných nemovitostí (viz odst.
Dosavadní přijatá usnesení).
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijatá usnesení: Usnesení Rady města č. 572/2021: Rada města ukládá Oddělení správy
majetku města zahájit opakované jednání o prodeji pozemků v lokalitě fotbalového hřiště v k.ú.
Milovice  nad  Labem v  části  Milovice  s  jejich  majiteli,  resp.  s  vlastníky  podílů  k  předmětným
pozemkům, a nechat vypracovat nové Znalecké posudky. Město uhradí veškeré náklady spojené s
případným prodejem pozemků,  resp.  s  prodejem podílů k  těmto pozemkům (náklady spojené s
vypracováním  Znaleckých  posudků,  Kupní  smlouvy  a  Návrhu  na  vkladové  řízení  o  převodu
vlastnického práva ve veřejném seznamu-katastru nemovitostí, správní poplatek spojený s podáním
Návrhu na převod vlastnického práva v katastru nemovitostí)., UR-145-9/24, UR-240-14/24

Stanovisko k návrhu: Stanovisko k návrhu nebylo vyžádáno.
Diskuze zahájena v 18:18:01
V 18:21:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:



5 / 16

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Směnné smlouvy, jejímž předmětem je směna
nemovitostí-pozemku parc.č. 750/10 a části pozemku parc.č. 750/14 tak, jak zůstane po
rozdělení  dle  Geometrického  plánu  pro  rozdělení  pozemků  č.  1884-1005/2024,  ve
vlastnictví  Města  za  pozemek  parc.č.  750/175,  nově  oddělovaný  od  pozemku parc.č.
750/173  dle  výše  citovaného  Geometrického  plánu,  a  pozemek  parc.č.  819/19,  ve
vlastnictví ██████████████████, trvale bytem ████████████, 431 11 Jirkov, vše v
k.ú. Milovice nad Labem, v předloženém znění.
Hlasování

pro:
(15) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Jiří Hlaváček, Lukáš Pilc, Ing. Milan Pour, Bc. Michal Penc, Václav Černý,
Mgr. Dušan Kováčik, Klára Zoubková, Ing. Vladimír Vedral, Mgr. Ludmila Šimková, Michal Malec, Jaroslav
Kužel, František Vágner, Jaroslava Zatloukalová, Ing. Petr Braun

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-30-2/24
zodpovídá: Lenka Pavelková
termín: 10. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:22:03

5. Nástavba a přístavba prodejny č.p.  306, Milovice -  návrh na
uzavření smlouvy o finančním příspěvku (bod číslo 5)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:22:09 (zvuk. záznam 0:12:39 - 0:15:29)
Důvodová zpráva:
Po  vzájemných  jednáních  zástupců  manželů██████████████████████████████████  a
zástupců vedení města Milovice, předložili manželé ████████████████████████████████
█ návrh smlouvy o finančním příspěvku k projektu s názvem "Nástavba a přístavba prodejny č. p.
306,  Milovice".  Jedná  se  o  původní  stavbu  v  ul.  Dukelská,  která  bude  rozšířená  nástavbou
dvougeneračního bytu do patra a přístavbou skladu do prostoru původního dvora. Původní prostor
prodejny bude zachovaný bez úprav. Nově přistavěný sklad zboží bude mít výměru 50,99m2. Ve
vrchním podlaží bude nastavěný dvougenerační byt o obytné ploše 157,91m2, jehož členové rodiny
budou zaměstnanci prodejny. Tento návrh smlouvy o finančním příspěvku je v souladu se Zásadami
pro výstavbu ve městě Milovice. Předmětem smlouvy o finančním příspěvku je pouze zaplacení
finančního  příspěvku,  a  to  z  důvodu,  že  město  Milovice  nebude  od  investora  přebírat  žádnou
vybudovanou veřejnou infrastrukturu. Finanční příspěvek ve výši 30 594 Kč je vypočítán z nebytové
plochy, která se týká přístavby skladu. Bytová jednotka určená pro vlastní bydlení je dle Zásad pro
výstavbu  ve  městě  Milovice  osvobozena  od  finančního  příspěvku.  Na  základě  výše  uvedeného
oddělení investic a rozvoje města předkládá Zastupitelstvu města návrh na uzavření smlouvy o
finančním příspěvku mezi městem Milovice a manželi ███████████████████████████████
██ pro možnost vybudování nástavby a přístavby prodejny č.p. 306 v ulici Dukelská dle projektu
"Nástavba a přístavba prodejny č. p. 306, Milovice", v předložené znění (návrh smlouvy o finančním
příspěvku, včetně jejich příloh).
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Předchozí přijatá usnesení: UR-253-14/24
Diskuze zahájena v 18:22:10
V 18:24:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Zastupitelstvo města schvaluje návrh na uzavření smlouvy o finančním příspěvku ve výši
30 594 Kč mezi městem Milovice, nám. 30 června 508, 289 24 Milovice, IČO 00239453 a
manželi██████████████████████████████████, Dukelská 306/2, 289 24 Milovice



6 / 16

pro  možnost  vybudování  nástavby  a  přístavby  prodejny  v  ulici  Dukelská  s  názvem
"Nástavba a přístavba prodejny č. p. 306, Milovice".
Hlasování

pro:
(14) Lukáš Pilc, JUDr. Kristýna Bukovská, František Vágner, Michal Malec, Ing. Jiří Hlaváček, Ing. Vladimír
Vedral, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Milan Pour, Klára Zoubková, Jaroslava Zatloukalová, Bc. Michal Penc, Mgr.
Ludmila Šimková, Jaroslav Kužel, Václav Černý

proti (0)
zdržel se: (1) Ing. Petr Braun
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-31-2/24
zodpovídá: Veronika Hermachová
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:24:59

6.  Návrh  na  uzavření  Kupních  smluv-dokončené  etapy  v  rámci
stavby "Novostavba bytových domů Armádní Milovice, na pozemku
parc. č. 1397/3 v k. ú. Benátecká Vrutice" etapa „Objekt C5/C6“,
etapa “Objekt  C9/C10”,  etapa “Objekt  C13/C14”,  etapa “Objekt
C15/C16” (bod číslo 6)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:25:04 (zvuk. záznam 0:15:34 - 0:24:45)
Důvodová zpráva:
Na základě usnesení Zastupitelstva města č. UZ-39-2/23 ze dne 24. 4. 2023 (viz odst. Dosavadní
přijatá usnesení) byl dne 17. 5. 2023 uzavřen Dodatek č. 3 k Plánovací smlouvě ze dne 5. 5. 2011, ve
znění Dodatku č. 1 ze dne 16. 6. 2011 a Dodatku č. 2 ze dne 25. 5. 2021, uzavřené mezi Městem
Milovice a  společností  ARRIVBAU, s.r.o.,  v  rámci  realizace stavby "Novostavba bytových domů
Armádní Milovice na pozemku parc.  č.  1397/3 v katastrálním území Benátecká Vrutice" (kopie
Plánovací smlouvy viz Příloha 1 a, kopie Dodatku č. 1 viz Příloha 1 b, kopie Dodatku č. 2 viz Příloha 1
c, kopie Dodatku č. 3 viz Příloha 1 d).
Oddělení správy majetku zpracovalo přehled členění shora uvedené stavby na jednotlivé etapy, s
uvedením stavebníků etap, výše stavebníky uhrazeného příspěvku podle Plánovací smlouvy ve znění
Dodatku č. 3 a uvedením již uzavřených Kupních smluv (Přehled etap, včetně situačních výkresů viz
Příloha č. 2).
Z uzavřené Plánovací smlouvy ve znění Dodatku č. 3 vyplývá, mimo jiné, závazek níže uvedených
obchodních společností předložit návrhy Kupních smluv, na jejichž základě budou do vlastnictví
města  převedeny  pozemky  s  vybudovanými  komunikacemi,  sítěmi  technické  infrastruktury
(veřejného osvětlení a dešťové kanalizace), sadovými úpravami, včetně vysázených stromů a keřů, a
vybudovanými oplocenými dětskými hřišti:
- RIOBAU s. r. o., IČO 050 39 720 - realizovala etapu „Objekt C5/C6“ (je řešeno samostatnou Kupní
smlouvou),
- JURMOBAU s. r. o., IČO 070 84 072 - realizovala etapu “Objekt C9/C10” (je řešeno samostatnou
Kupní smlouvou),
- RIMULBAU s.r.o., IČO 097 85 035:
a) realizovala etapu „Objekt C13/C14“ (je řešeno samostatnou Kupní smlouvou),
b) dále realizovala na pozemku parc.č. 1397/3 park a oplocené dětské hřiště včetně herních prvků (je
řešeno samostatnou Kupní smlouvou),
- ROSEBAU s.r.o., IČO 087 50 939 - realizovala etapu “Objekt C15/C16” (je řešeno samostatnou
Kupní smlouvou),
- LOHANER, SE, IČO 283 95 239 - je vlastníkem pozemků na kterých kterých:
a) je vybudována část dopravní infrastruktury-komunikace+parkovací stání (je řešeno samostatnou



7 / 16

Kupní smlouvou),
b) jsou provedeny sadové úpravy, včetně výsadby stromů a keřů (je řešeno samostatnou Kupní
smlouvou se zřízením věcného břemene).
Zástupcem  uvedených  společností  byly  návrhy  Kupních  smluv  předloženy  a  ve  spolupráci  s
Oddělením investic a rozvoje byly odsouhlaseny právníkem města.
Rada  města  doporučuje  Zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  jednotlivých  Kupních  smluv  v
předloženém znění, viz odst. Dosavadní přijatá usnesení.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijatá usnesení:
Usnesení Zastupitelstva města č. UZ-39-2/23, ze dne 24. 4. 2021 (jednání Zastupitelstva č. 2/2023)
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Dodatku č.3 k plánovací smlouvě ze dne 05.05.2011 mezi
Městem Milovice a společnostmi:  ARRIVBAU s.r.o.,  AQWANER s.r.o.,  EUDOXUS s.r.o.,  RIOBAU
s.r.o., JURMOBAU s.r.o., ROSEBAU s.r.o., RIMULBAU s.r.o., SONNENBAU s.r.o., LOHANER, SE,
Milovické zahrady s.r.o., Milovické zahrady C2122 s.r.o., Milovické zahrady C1920 s.r.o., Milovické
zahrady C1718 s.r.o. v rámci stavby "Novostavba bytových domů Armádní Milovice v katastrálním
území Benátecká Vrutice", v předloženém znění.
Usnesení Rady města č. UR-254-14/24, ze dne 10.4. 2024 (jednání Rady č. 14/2024)
Rada města doporučuje  Zastupitelstvu města schválit  uzavření  Kupní  smlouvy mezi  společností
RIOBAU s.r.o., IČO 050 39 720, se sídlem Topolová 911, 289 24 Milovice - Mladá. (jako prodávající)
a Městem Milovice (jako kupujícím), jejímž předmětem je převod vlastnictví k pozemkům a na nich
vybudované infrastruktuře v rámci stavby „BYTOVÉ DOMY MILOVICE - ul. Armádní OBJEKT C5/C6“,
v předloženém znění.
Usnesení Rady města č. UR-255-14/24, ze dne 10.4. 2024 (jednání Rady č. 14/2024)
Rada města doporučuje  Zastupitelstvu města schválit  uzavření  Kupní  smlouvy mezi  společností
JURMOBAU  s.r.o.,  IČO  070  84  072,  se  sídlem  Višňová  554,  289  24  Milovice  -  Mladá.  (jako
prodávající)  a  Městem  Milovice  (jako  kupujícím),  jejímž  předmětem  je  převod  vlastnictví  k
pozemkům a na nich vybudované infrastruktuře v rámci stavby „BYTOVÉ DOMY MILOVICE - ul.
Armádní OBJEKT C9/C10“, v předloženém znění.
Usnesení Rady města č. UR-256-14/24, ze dne 10.4. 2024 (jednání Rady č. 14/2024)
Rada města doporučuje  Zastupitelstvu města schválit  uzavření  Kupní  smlouvy mezi  společností
RIMULBAU  s.r.o.,  IČO  097  85  035,  se  sídlem  Višňová  554,  289  24  Milovice  -  Mladá.  (jako
prodávající)  a  Městem  Milovice  (jako  kupujícím),  jejímž  předmětem  je  převod  vlastnictví  k
pozemkům a na nich vybudované infrastruktuře v rámci stavby „BYTOVÉ DOMY MILOVICE - ul.
Armádní OBJEKT C13/C14“, v předloženém znění.
Usnesení Rady města č. UR-257-14/24, ze dne 10.4. 2024 (jednání Rady č. 14/2024)
Rada města doporučuje  Zastupitelstvu města schválit  uzavření  Kupní  smlouvy mezi  společností
ROSEBAU s.r.o., IČO 087 50 939, se sídlem Višňová 554, 289 24 Milovice - Mladá. (jako prodávající)
a Městem Milovice (jako kupujícím),  jejímž předmětem je převod vlastnictví  k pozemku parc.č.
1397/3 v k.ú. Benátecká Vrutice a na nich vybudované infrastruktuře v rámci stavby „BYTOVÉ
DOMY MILOVICE - ul. Armádní OBJEKT C15/C16“, v předloženém znění.
Usnesení Rady města č. UR-258-14/24, ze dne 10.4. 2024 (jednání Rady č. 14/2024)
Rada města doporučuje  Zastupitelstvu města schválit  uzavření  Kupní  smlouvy mezi  společností
RIMULBAU  s.r.o.,  IČO  097  85  035,  se  sídlem  Višňová  554,  289  24  Milovice  -  Mladá.  (jako
prodávající) a Městem Milovice (jako kupujícím), jejímž předmětem je převod vlastnictví k pozemku
paqrc.č. 1397/3 v k.ú. Benátecká Vrutice a na něm vybudované infrastruktuře, parku a dětského
hřiště včetně herních prvků, v předloženém znění.
Usnesení Rady města č. UR-259-14/24, ze dne 10.4. 2024 (jednání Rady č. 14/2024)
Rada města doporučuje  Zastupitelstvu města schválit  uzavření  Kupní  smlouvy mezi  společností
LOHANER, SE, IČO 283 95 239, se sídlem č.p. 95, 289 25 Zbožíčko (jako prodávající) a Městem
Milovice (jako kupujícím), jejímž předmětem je převod vlastnictví k pozemkům a na nich vybudované
infrastruktuře, v předloženém znění.
Usnesení Rady města č. UR-260-14/24, ze dne 10.4. 2024 (jednání Rady č. 14/2024)
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválit uzavření Kupní smlouvy se zřízením věcného



8 / 16

břemene mezi společností LOHANER, SE, IČO 283 95 239, se sídlem č.p. 95, 289 25 Zbožíčko (jako
prodávající)  a  Městem  Milovice  (jako  kupujícím),  jejímž  předmětem  je  převod  vlastnictví  k
pozemkům parc.č.  1397/7  a  parc.č.  1397/189 v  k.ú.  Benátecká  Vrutice  a  na  nich  vybudované
infrastruktuře včetně provedených sadových úprav a vysázených stromů a keřů, v předloženém
znění.

Stanovisko k návrhu:
Všechny smlouvy byly ve spolupráci s Oddělením investic a rozvoje odsouhlaseny právníkem města.
Diskuze zahájena v 18:25:05
V 18:29:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Zastupitelstvo schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi společností RIOBAU s.r.o., IČO 050
39 720, se sídlem Topolová 911, 289 24 Milovice - Mladá. (jako prodávající) a Městem
Milovice (jako kupujícím), jejímž předmětem je převod vlastnictví k pozemkům a na nich
vybudované infrastruktuře  v  rámci  stavby  „BYTOVÉ DOMY MILOVICE -  ul.  Armádní
OBJEKT C5/C6“, v předloženém znění.
Hlasování

pro:
(15) Ing. Vladimír Vedral, JUDr. Kristýna Bukovská, Michal Malec, Klára Zoubková, Mgr. Dušan Kováčik,
František Vágner, Ing. Milan Pour, Václav Černý, Bc. Michal Penc, Ing. Jiří Hlaváček, Jaroslav Kužel, Mgr.
Ludmila Šimková, Lukáš Pilc, Ing. Petr Braun, Jaroslava Zatloukalová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-32-2/24
zodpovídá: Milan Kraus
termín: 6. 5. 2024

V 18:30:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Zastupitelstvo schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi společností JURMOBAU s.r.o., IČO
070 84 072, se sídlem Višňová 554, 289 24 Milovice - Mladá. (jako prodávající) a Městem
Milovice (jako kupujícím), jejímž předmětem je převod vlastnictví k pozemkům a na nich
vybudované infrastruktuře  v  rámci  stavby  „BYTOVÉ DOMY MILOVICE -  ul.  Armádní
OBJEKT C9/C10“, v předloženém znění.
Hlasování

pro:
(15) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Jiří Hlaváček, Mgr. Dušan Kováčik, Mgr. Ludmila Šimková, Klára
Zoubková, Bc. Michal Penc, Ing. Vladimír Vedral, Michal Malec, Jaroslav Kužel, Ing. Milan Pour, Ing. Petr
Braun, Václav Černý, František Vágner, Lukáš Pilc, Jaroslava Zatloukalová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-33-2/24
zodpovídá: Milan Kraus
termín: 6. 5. 2024

V 18:31:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Zastupitelstvo schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi společností RIMULBAU s.r.o., IČO
097 85 035, se sídlem Višňová 554, 289 24 Milovice - Mladá. (jako prodávající) a Městem



9 / 16

Milovice (jako kupujícím), jejímž předmětem je převod vlastnictví k pozemkům a na nich
vybudované infrastruktuře  v  rámci  stavby  „BYTOVÉ DOMY MILOVICE -  ul.  Armádní
OBJEKT C13/C14“, v předloženém znění.
Hlasování

pro:
(15) JUDr. Kristýna Bukovská, Lukáš Pilc, František Vágner, Klára Zoubková, Mgr. Dušan Kováčik, Michal
Malec, Ing. Vladimír Vedral, Václav Černý, Ing. Milan Pour, Bc. Michal Penc, Jaroslav Kužel, Ing. Jiří
Hlaváček, Jaroslava Zatloukalová, Ing. Petr Braun, Mgr. Ludmila Šimková

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-34-2/24
zodpovídá: Milan Kraus
termín: 6. 5. 2024

V 18:31:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Zastupitelstvo schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi společností ROSEBAU s.r.o., IČO
087 50 939, se sídlem Višňová 554, 289 24 Milovice - Mladá. (jako prodávající) a Městem
Milovice (jako kupujícím),  jejímž předmětem je převod vlastnictví  k pozemku parc.č.
1397/3 v k.ú. Benátecká Vrutice a na nich vybudované infrastruktuře v rámci stavby
„BYTOVÉ DOMY MILOVICE - ul. Armádní OBJEKT C15/C16“, v předloženém znění.
Hlasování

pro:
(15) JUDr. Kristýna Bukovská, Klára Zoubková, František Vágner, Bc. Michal Penc, Ing. Jiří Hlaváček, Mgr.
Ludmila Šimková, Mgr. Dušan Kováčik, Lukáš Pilc, Václav Černý, Ing. Vladimír Vedral, Jaroslav Kužel, Ing.
Milan Pour, Ing. Petr Braun, Michal Malec, Jaroslava Zatloukalová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-35-2/24
zodpovídá: Milan Kraus
termín: 6. 5. 2024

V 18:32:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Zastupitelstvo schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi společností RIMULBAU s.r.o., IČO
097 85 035, se sídlem Višňová 554, 289 24 Milovice - Mladá. (jako prodávající) a Městem
Milovice (jako kupujícím), jejímž předmětem je převod vlastnictví k pozemku paqrc.č.
1397/3 v k.ú. Benátecká Vrutice a na něm vybudované infrastruktuře, parku a dětského
hřiště včetně herních prvků, v předloženém znění.
Hlasování

pro:
(15) JUDr. Kristýna Bukovská, Klára Zoubková, Mgr. Ludmila Šimková, Lukáš Pilc, Ing. Milan Pour, Michal
Malec, Ing. Vladimír Vedral, Václav Černý, Ing. Jiří Hlaváček, Mgr. Dušan Kováčik, Jaroslav Kužel, Bc.
Michal Penc, František Vágner, Ing. Petr Braun, Jaroslava Zatloukalová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-36-2/24
zodpovídá: Milan Kraus
termín: 6. 5. 2024



10 / 16

V 18:33:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Zastupitelstvo schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi společností LOHANER, SE, IČO 283
95 239, se sídlem č.p. 95, 289 25 Zbožíčko (jako prodávající) a Městem Milovice (jako
kupujícím), jejímž předmětem je převod vlastnictví k pozemkům a na nich vybudované
infrastruktuře, v předloženém znění.
Hlasování

pro:
(15) JUDr. Kristýna Bukovská, František Vágner, Mgr. Dušan Kováčik, Mgr. Ludmila Šimková, Ing. Milan
Pour, Ing. Jiří Hlaváček, Klára Zoubková, Lukáš Pilc, Václav Černý, Jaroslav Kužel, Bc. Michal Penc, Ing.
Vladimír Vedral, Michal Malec, Jaroslava Zatloukalová, Ing. Petr Braun

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-37-2/24
zodpovídá: Milan Kraus
termín: 6. 5. 2024

V 18:34:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Zastupitelstvo  schvaluje  uzavření  Kupní  smlouvy  se  zřízením věcného břemene mezi
společností LOHANER, SE, IČO 283 95 239, se sídlem č.p. 95, 289 25 Zbožíčko (jako
prodávající) a Městem Milovice (jako kupujícím), jejímž předmětem je převod vlastnictví
k  pozemkům parc.č.  1397/7  a  parc.č.  1397/189 v  k.ú.  Benátecká Vrutice  a  na  nich
vybudované infrastruktuře včetně provedených sadových úprav a vysázených stromů a
keřů, v předloženém znění.
Hlasování

pro:
(15) JUDr. Kristýna Bukovská, Klára Zoubková, Lukáš Pilc, Mgr. Ludmila Šimková, Ing. Jiří Hlaváček, Mgr.
Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral, František Vágner, Václav Černý, Ing. Milan Pour, Michal Malec,
Jaroslav Kužel, Bc. Michal Penc, Jaroslava Zatloukalová, Ing. Petr Braun

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-38-2/24
zodpovídá: Milan Kraus
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:34:15

7. OZV o ochraně nočního klidu (bod číslo 7)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:34:21 (zvuk. záznam 0:24:51 - 0:31:31)
Důvodová zpráva:
Nový pořadatel hudebního festivalu Votvírák obchodní společnost Svět kultury s.r.o., IČO: 19944799,
se sídlem Dlouhá 715/38, 110 00 Praha 1, má zájem na prodloužení doby trvání festivalu Votvírák o 1
den, tj. na 4 kalendářní dny (3 noci), a to pro letošní rok v termínu 6. – 9. 6. 2024. Zastupitelstvo
města Milovice vydalo dne 13. 5. 2019 v souladu s § 5 odst. 7 (pozn. dříve odst. 6) zákona č.
251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, obecně závaznou vyhlášku
upravující dobu nočního klidu, přičemž v této stanovilo pro dobu konání významných kulturních a
společenských událostí odlišnou úpravu doby nočního klidu. Jednou z těchto událostí je i termín
konání hudebního festivalu Votvírák uvedený v čl. 3 odst. 3 písm. a), a to od 03:00 do 6:00 hodin v



11 / 16

noci ze dne konání tradiční akce „Hudební festival Votvírák“ na den následující konané dvě noci v
červnu. Prodloužení doby konání festivalu si vyžaduje změnu obecně závazné vyhlášky č. 3/2019 o
ochraně nočního klidu, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 3/2022, a to v čl. 3 odstavci 3 písm. a),
jak je uvedeno v předloženém návrhu.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijatá usnesení: UR-212-12/24
Diskuze zahájena v 18:34:22
K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Ludmila Šimková, Ing. Milan Pour, Lukáš Pilc, Arthur Kaiser
V 18:40:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Zastupitelstvo schvaluje OZV o ochraně nočního klidu v předloženém znění.
Hlasování

pro:
(15) Klára Zoubková, Lukáš Pilc, František Vágner, Mgr. Dušan Kováčik, Bc. Michal Penc, Jaroslav Kužel,
Michal Malec, Ing. Petr Braun, Václav Černý, Ing. Jiří Hlaváček, JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Ludmila
Šimková, Jaroslava Zatloukalová, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-39-2/24
zodpovídá:
termín: IHNED (22. 4. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:41:01

8. Smlouva o spolupráci na festivalu Votvírák 2024 (bod číslo 8)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:41:08 (zvuk. záznam 0:31:38 - 0:44:46)
Důvodová zpráva:
Rada města předkládá návrh na uzavření Smlouvy o spolupráci na festivalu Votvírák 2024 mezi
smluvními stranami Svět kultury s.r.o. se sídlem: Dlouhá 715/38, 110 00 Praha 1, IČ: 19944799 a
Městem Milovice v předloženém znění. Společnost Svět kultury s.r.o. je producentem hudebního
festivalu Votvírák, který se bude konat 6.6. – 9.6. 2024 na letišti Boží Dar, v k. ú. Milovice nad
Labem.  Předmětem  smlouvy  je  vzájemná  spolupráce  smluvních  stran  při  přípravě  a  realizaci
hudebního festivalu Votvírák a stanovení jejího rozsahu. Svět kultury s.r.o. se touto smlouvou mimo
jiné zavazuje nabízet občanům s trvalým pobytem v Milovicích zvýhodněné vstupné na Votvírák 2024
v maximální výši 500,- Kč po celou dobu konání festivalu.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijatá usnesení: UR-245-14/24
Diskuze zahájena v 18:41:09
K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Ludmila Šimková, Ing. Milan Pour, Arthur Kaiser
V 18:54:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Zastupitelstvo schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci na festivalu Votvírák 2024 mezi
smluvními stranami Svět kultury s.r.o. se sídlem: Dlouhá 715/38, 110 00 Praha 1, IČ:
19944799 a Městem Milovice v předloženém znění.
Hlasování

pro:
(15) JUDr. Kristýna Bukovská, František Vágner, Klára Zoubková, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Jiří Hlaváček,
Mgr. Dušan Kováčik, Lukáš Pilc, Michal Malec, Ing. Petr Braun, Václav Černý, Mgr. Ludmila Šimková,
Jaroslav Kužel, Bc. Michal Penc, Ing. Milan Pour, Jaroslava Zatloukalová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



12 / 16

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-40-2/24
zodpovídá:
termín: IHNED (22. 4. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:54:16

9. Výroční zpráva o činnosti Městské policie Milovice za rok 2023
(bod číslo 9)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:54:23 (zvuk. záznam 0:44:53 - 0:53:36)
Důvodová zpráva:
Starosta města předkládá Zastupitelstvu města Výroční zprávu o činnosti Městské policie Milovice za
rok 2023 v předloženém znění a doporučuje ji schválit.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijatá usnesení: UR-251-14/24
Diskuze zahájena v 18:54:24
K tomuto bodu se vyjádřili: Lukáš Pilc, Ing. Milan Pour, Tomáš Hrabánek
V 19:02:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Zastupitelstvo města bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti Městské policie Milovice
za rok 2023 v předloženém znění.
Hlasování

pro:
(14) Lukáš Pilc, JUDr. Kristýna Bukovská, František Vágner, Jaroslav Kužel, Klára Zoubková, Bc. Michal
Penc, Michal Malec, Ing. Jiří Hlaváček, Jaroslava Zatloukalová, Václav Černý, Mgr. Dušan Kováčik, Ing.
Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour, Mgr. Ludmila Šimková

proti (1) Ing. Petr Braun
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-41-2/24
zodpovídá:
termín: IHNED (22. 4. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:03:06

10.  Návrh  na  pověření  člena  zastupitelstva  města  k  přijímání
prohlášení o uzavření manželství (bod číslo 10)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:03:14 (zvuk. záznam 0:53:44 - 1:08:49)
Důvodová zpráva:
Návrh je předkládán na základě osobní žádosti občanů, kteří mě oslovili jako zastupitele města a
projevili svůj zájem, aby byli oddáni mou osobou.

Podle § 11a), odst. 1, zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých
souvisejících zákonů, v platném znění, projeví snoubenci vůli, že spolu vstupují do manželství před
starostou nebo pověřeným členem Zastupitelstva obce, která je matričním úřadem. Zároveň dle §
108  zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích,  v  platném  znění,  má  starosta  právo  při  významných
příležitostech a občanských obřadech užívat závěsný odznak ČR. Pověřený zastupitel může také
závěsný  odznak  užívat  při  projevu  vůle  snoubenců,  že  spolu  vstupují  do  manželství  a  jiných
významných příležitostí jako je např.: Vítání občánků.



13 / 16

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijatá usnesení:
UZ-123-6/22
UZ-124-6/22
Diskuze zahájena v 19:03:15
K tomuto bodu se vyjádřili:  Ing. Milan Pour, Mgr. Ludmila Šimková, Lukáš Pilc, JUDr. Kristýna
Bukovská, Jaroslava Zatloukalová, Ing. Jiří Hlaváček
V 19:17:15 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PA1" (navrhovatel: "M. Pour") v
tomto znění:
Zastupitelstvo  města  revokuje  usnesení  UZ-123-6/22  a  pověřuje  následující  členy
Zastupitelstva  města:  Ing.  Petra  Brauna,  Jaroslavu  Zatloukalovou,  Mgr.  Ludmilu
Šimkovou,  Lukáše  Pilce  k  přijetí  projevení  vůle  snoubenců,  že  spolu  vstupují  do
manželství.
Hlasování

pro:
(15) JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Lukáš Pilc, Klára Zoubková, František Vágner, Mgr.
Ludmila Šimková, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour, Ing. Jiří Hlaváček, Michal Malec, Jaroslav Kužel, Bc.
Michal Penc, Václav Černý, Ing. Petr Braun, Jaroslava Zatloukalová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-42-2/24
zodpovídá: Petra Kazdová
termín: 6. 5. 2024

V 19:18:07 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PB1" (navrhovatel: "M. Pour") v
tomto znění:
Zastupitelstvo města revokuje usnesení UZ-124-6/22 a konstatuje,  že dle 108 odst.  2
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, je v pravomoci rady města stanovení
podmínek užívání závěsného odznaku jinými členy zastupitelstva.
Hlasování
pro: (9) JUDr. Kristýna Bukovská, Klára Zoubková, Michal Malec, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral, Ing.

Milan Pour, Jaroslava Zatloukalová, Lukáš Pilc, Bc. Michal Penc
proti (2) Ing. Jiří Hlaváček, Jaroslav Kužel
zdržel se: (4) Mgr. Ludmila Šimková, František Vágner, Václav Černý, Ing. Petr Braun
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-43-2/24
zodpovídá: Petra Kazdová
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:18:19

11. Změna jednacího řádu Zastupitelstva města (bod číslo 11)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:18:24 (zvuk. záznam 1:08:54 - 1:21:39)
Důvodová zpráva:
Rada města předkládá Zastupitelstvu města návrh změny Jednacího řádu Zastupitelstva města v
předloženém znění. Jedná se o doplnění Jednacího řádu o Distanční účast na zasedání Zastupitelstva
města.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijatá usnesení:



14 / 16

UR-242-14/24
Diskuze zahájena v 19:18:25
K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Ludmila Šimková, JUDr. Kristýna Bukovská, Lukáš Pilc, Ing. Jiří
Hlaváček
V 19:30:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Zastupitelstvo města schvaluje Jednací řád Zastupitelstva města Milovice v předloženém
znění.
Hlasování
pro: (8) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Mgr. Dušan Kováčik, Bc. Michal Penc,

Michal Malec, Klára Zoubková, Ing. Petr Braun
proti (5) Lukáš Pilc, Jaroslav Kužel, František Vágner, Václav Černý, Ing. Jiří Hlaváček
zdržel se: (2) Mgr. Ludmila Šimková, Jaroslava Zatloukalová
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-44-2/24
zodpovídá:
termín: IHNED (22. 4. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:31:09

12. Kontrolní výbor ZM (bod číslo 12)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:31:14 (zvuk. záznam 1:21:44 - 1:24:18)
Důvodová zpráva:
Předseda kontrolního výboru ZM František Vágner předkládá členům Zastupitelstva města zápisy z
jednání kontrolního výboru č. 2/2024 ze dne 21.2.2024 a z jednání č. 3/2024 ze dne 20.3.2024 v
předloženém znění.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijatá usnesení: UR-151-9/24, UR-213-12/24
Diskuze zahájena v 19:31:15
K tomuto bodu se vyjádřili: JUDr. Kristýna Bukovská, František Vágner
V 19:33:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "František Vágner") v
tomto znění:
Zastupitelstvo města bere na vědomí zápisy z jednání kontrolního výboru č. 2/2024 ze dne
21.2.2024 a z jednání č. 3/2024 ze dne 20.3.2024 v předloženém znění.
Hlasování

pro:
(15) JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Lukáš Pilc, Klára Zoubková, František Vágner, Ing. Petr
Braun, Mgr. Ludmila Šimková, Jaroslav Kužel, Bc. Michal Penc, Ing. Jiří Hlaváček, Václav Černý, Ing.
Vladimír Vedral, Jaroslava Zatloukalová, Michal Malec, Ing. Milan Pour

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-45-2/24
zodpovídá:
termín: IHNED (22. 4. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:33:48



15 / 16

13. Diskuze (bod číslo 13)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:33:53 (zvuk. záznam 1:24:23 - 2:07:48)
Diskuze zahájena v 19:33:54
K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Ludmila Šimková, Ing. Petr Braun, Ing. Milan Pour, JUDr. Kristýna
Bukovská, Lukáš Pilc, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Jiří Hlaváček, Jarmila Kynclová, Tomáš Milbach
Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:17:18
V 20:17:23 odešel Michal Malec, přítomno 14 zastupitelů.
Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:
(14) Václav Černý, František Vágner, Lukáš Pilc, Jaroslava Zatloukalová, Bc. Michal Penc, Mgr. Dušan
Kováčik, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun, Klára Zoubková,
Mgr. Ludmila Šimková, Ing. Jiří Hlaváček, Jaroslav Kužel

Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) Michal Malec

Jednání ukončeno 22.04.2024 v 20:17:32



16 / 16

Ověřeno ověřovateli:

1)   25. 4. 2024 12:24  Jaroslav Kužel, v.r.

2)   24. 4. 2024 11:41  Mgr. Dušan Kováčik, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ing. Milan Pour, v.r.

Místostarosta(ka):
 

JUDr. Kristýna Bukovská, v.r.

25. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

